Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

CONVOCAÇÃO 023/2012

O Diretor-Geral do Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria nº 08/2009, e, atendendo ao disposto no item 6 do Edital Nº 64, de
14 de setembro de 2012, que trata da distribuição de vagas no estacionamento deste câmpus,
para uso no uso no 2º Semestre Letivo de 2012, por seus discentes regularmente matriculados,

CONVOCA:

os discentes abaixo relacionados a seguirem o procedimento previsto no item 7

do Edital Nº64/2012, apresentando a documentação exigida no item 4 do referido edital, a
fim de retirarem seus respectivos Selos de Estacionamento 2012/02 junto à Secretaria
Escolar (rua Coronel Vicente, 281, esquina com a rua Voluntários da Pátria, no Centro desta
Capital), no período de 01/10/2012, segunda-feira, à 05/10/2012, sexta-feira, das 10h às 19h:

 Selos AM – Estacionamento no Turno da Manhã (das 07h às 12h30)

Nº INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME
001 0657/12-3 Diego Piegas Simoni
002 0517/11-9 Marcela Mello Bueno
003 0962/11-2 Susane Julieta de Oliveira
004 0679/11-9 Emerson Soares Bom Fim
005 0944/11-4 Leticia Alves dos Santos
006 0542/10-5 Herculano Carlos Sassi Baccasdi
007 0558/12-5 Lucas Miguel Hallmann
008 0604/12-7 Marcio Denis Viegas da Silva
009 0216/07-0 Marcos André Esmeraldino Rocha
010 0457/10-8 Bruno Crusius Luzzi
011 0482/06-4 Fernanda Giordani
012 0097/12-8 Juliana Marques Flores
013 0378/11-9 Patricia M. Costa Sacknies
014 0601/12-8 Gabriel Fontoura dos Santos
015 0468/10-0 Arielle da Silva Dornelles
016 0741/12-4 Vinicius Machado de Souza
017 0840/11-4 Dirce de Souza Nunes
018 0150/06-1 Carolina Cini
019 0079/12-0 Michele Cristina Duarte Oliveira

Página 2/4 – Convocação Nº 023/2012/GAB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

020 0026/11-5 Alessandro Pinto Sória
021 0871/11-7 Marcos Vinicius Saturno Ribeiro
022 0621/12-9 Daiane Lemes
023 0609/12-9 Adriana Beatriz C. Azevedo Lima
024 0816/12-4 Paola Caspani Rigoni
025 0844/11-0 Cicero Pereira Costa
026 0795/12-7 Cristina Luiz Gama
027 0856/11-8 Fabricia de Brito Gomes
028 0867/11-0 Leonardo Loeck

 Selos AT – Estacionamento no Turno da Tarde (das 12h30 às 18h)

Nº INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME

001 0657/10-7 Newton Alves Fernandes
002 0400/12-2 Rodrigo Zandonai
003 0880/12-4 Guilherme Bica
004 0648/10-8 Sara Santos Myron
005 0884/12-0 Roberto San Martins
007 0624/08-0 Rita Maua da Costa Martins
008 0028/11-8 Alexandro Lima Gomes
009 ----------- -------- CANDIDATO DESCLASSIFICADO1 --------

1Candidato não atende ao disposto no Edital 64/2012, item 2 DOS PRÉ-REQUISITOS.

 Selos NA – Estacionamento no Turno da Noite (das 18h às 23h)

Nº INSCRIÇÃO MATRÍCULA NOME

001 0783/12-9 Any Rosi Rodeski Santos Barbosa
002 0667/12-9 Max Nicolato Botelho
003 0059/00-5 Paola de Oliveira Dreyer
004 0294/12-8 Julio Cesar Cardoso
005 0266/10-8 Sônia Luisa Haas
006 0611/11-5 Carmen Regina Endres Balbão
007 0849/12-0 Wanderlei Viebranz Conforti
008 0740/11-0 Débora Ester Dorneles da Silva
009 0785/09-1 Guilherme Bemegni Menezes
010 0956/11-2 Daniela Almeida Sutel
011 0017/03-5 Sheila Klinkowski Bucoski
012 0568/06-6 Wagner Chiochetta
013 0776/12-2 Siviano Lopes de Araujo
014 0617/11-3 Ciro Silva de Oliveira
015 0541/05-2 AdrianoViegas Domineli
016 0424/12-9 Carlos Mendonça Corrêa
017 0668/12-5 Amanda Ritter Stoffel
018 1096/11-7 Cristiane de Oliveira Alves
019 0835/12-9 Lucas Lesina Albuquerque
020 0308/12-9 Bruno Giroleti Silva

Página 3/4 – Convocação Nº 023/2012/GAB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

021 0205/11-7 Valéria Gomes Alves
022 0321/11-7 Ismael Bomfim
023 0085/92-8 Davi Jonatas da Silva
024 0851/12-4 Mauro Luiz Alves Berenhauser Junior
025 0601/11-0 Rogerio Tatsch Gehres
026 0557/12-9 Fabio Scott Ferreira
027 0765/12-0 Silvia Borges Zaffonato
028 0755/12-5 Leandro Motta Prade
029 0837/12-1 Matheus Scherer Silveira
030 0189/073 Eric Robert Schinkoeth
031 1057/11-1 Vania dos Santos
032 0525/10-3 Jorge da Silveira Salati
033 0654/10-8 Rodrigo Brancher
034 0383/12-0 Gabriel Facini Pandolfo
035 0205/12-5 Helio Pires Soares
036 0674/10-9 Alexandre Ilha
037 0757/11-0 Bruna Pacheco da Silva
038 0746/12-6 Renan Amaral
039 1011/11-1 Lia Ilha
040 1055/11-9 Caroline da Silva
041 0762/12-1 Otair Claudio Pandolfo
042 1095/11-0 Karen Bueno Corrêa
043 0633/11-9 Gerson Andrade da Silva
044 0608/11-4 Anelise Sartori
045 0768/12-0 Rafael Barcelos Silva
046 0556/05-0 Jaime Astor da Silveira
047 0932/11-6 Vinícius Oliveira da Silva
048 1085/11-5 Daiane Fontoura
049 0071/11-0 Guilherme Augusto kilpp
050 0351/11-3 Rafael de Oliveira Godoi
051 0769/12-6 Leonardo Cunha Peres
052 0764/11-6 Lenon Pereira Da Silva
053 0430/12-9 Marcelo Muccillo Daudt
054 0636/11-8 Michel Lopes Cardoso
055 0449/07-5 Silvia Cristiane Koller Blazina
056 0469/12-2 Alessandro Ricardo Silveira
057 0384/12-7 Michael Vargas dos Santos
058 0695/12-2 Renata Pinzon
059 0360/10-4 Simone Dubal Lopes
060 0462/12-8 Rosangela Damasceno Costa
061 0761/12-5 Douglas Martini Prado
062 0332/11-9 Leticia Assen de Freitas
063 0666/08-4 Diego Vieira da Luz
064 0328/11-1 Simone Cassel Moura da Rosa
065 0584/11-8 Juliano Araújo dos Santos
066 0625/11-6 Edimilson Barbosa
067 0253/12-0 Ghiano Charlo Raymundo
068 0398/12-8 Jelson Carlos da Silva Bueno

Página 4/4 – Convocação Nº 023/2012/GAB

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

069 0263/10-9 Marcelo da Silva Pereira
070 0260/09-06 Felipe da Silva Formiga
071 0189/11-1 Luiz Alex Vieira Lopes
072 0063/11-8 Ricardo Lejes Pereira
073 0756/12-1 Leandro Bavaresco
074 0193/12-7 Luiz Eduardo Souza Rodrigues
075 0305/12-7 Paola Franco Muzi
076 0882/11-9 Hugo de Menezes Schild
077 0933/11-2 João Glene Vargas Carneiro
078 1077/11-2 Lisiane Barbosa da Rosa
079 0203/12-2 Renata Colatto de Medeiros
080 0753/12-2 Paulo Leandro Schleder de Souza
081 0745/12-0 Silvia Regina dos Santos
082 0888/11-7 Priscila Romero Winck
083 0673/12-9 Silvio Ferreira Corrêa
084 0551/11-2 Lis Everty Carolina Garcia Viacava
085 0440/12-4 Jairo Moraes do Nascimento
086 0206/11-3 Amilton Ritzel Pereira
087 0722/10-3 Eduardo Avila Alvim
088 0889/11-3 Sergio Ricardo Wobeto
089 0737/11-9 Juliano Silva Baldon
090 0734/10-1 Eduardo Helmuth Goldmeier
091 0245/12-7 Aline Franciele fernandes Frasca
092 0433/12-8 Clovis Weigert
093 1116/11-8 Carla Juliana cunha do Espírito Santo
094 1112/11-2 Ana Rita Rochinski da Silva
095 0608/08-4 Ederson de Freitas dos Santos
096 0212/96-2 Pedro Ricardo Sedano
097 0250/10-4 Cristiano Augusto Federle Petry

Porto Alegre, 28 de Setembro de 2012.

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.